No.
西暦　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　陸上競技協会　殿

（一財）石川陸上競技協会

会長　松本　　彰
出 場 認 知 書
下記の者、貴陸上競技協会主催の　　　　　　　　　　　　　　大会に出場することを認知いたします。お取りはからい下さるよう、よろしくお願い申し上げます。
記

	フリガナ

	生　年　月　日

	氏　　名

	　西暦
　　　　　　年　　月　　日生

	所　　　　　　属
	石川陸協登録番号

	出　場　種　目

（一財）　石　川　陸　上　競　技　協　会

記入上の注意　：
下線　　　　の部分と表中の各部を記入して下さい。下線　　　　の部分は記入しないで下さい。

大会要項と返信用封筒を添えて石川陸協事務局へ送って下さい。

No.
西暦　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　陸上競技協会　殿

（一財）石川陸上競技協会

会長　松本　　彰
出 場 認 知 書
下記の者、貴陸上競技協会主催の　　　　　　　　　　　　　　大会に出場することを認知いたします。お取りはからい下さるよう、よろしくお願い申し上げます。

記

	No.
	フリガナ

氏名
	性別
	生年月日
（西暦）
	所属
	所属陸協

登録番号
	出場種目

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

（一財）　石　川　陸　上　競　技　協　会